

**PROIZVODNJA U TIJEKU - SKLADIŠTE 1**

**SKUPNA PRODAJA**

| RB  | TEHNOLOŠKA<br>OZNAKA | NAZIV                        | KOLIČINA | CIJENA  | IZNOS    |
|-----|----------------------|------------------------------|----------|---------|----------|
| 1.  | 4617-6               | DRŽAČ OBUJMICE               | 48       | € 1,13  | € 54,07  |
| 2.  | 6002-0301            | POKLOPAC                     | 100      | € 0,29  | € 28,67  |
| 3.  | 6002-0300            | USMJERIVAČ                   | 52       | € 0,68  | € 35,14  |
| 4.  | 6002.05.00.08.       | IZBACIVAČ LIJEVI             | 25       | € 2,26  | € 56,58  |
| 5.  | 6002-0294            | GUMENA ZAVJESA               | 100      | € 1,90  | € 190,46 |
| 6.  | 6406.03.02.          | GLAVČINA SA LEŽAJIMA         | 20       | € 10,85 | € 217,09 |
| 7.  | 6406.04.00.05        | RUČICA PRITISKIVAČA          | 12       | € 3,02  | € 36,19  |
| 8.  | 6406.04.01.01        | DIO NOSAČA                   | 14       | € 6,80  | € 95,19  |
| 9.  | 6406.05.00.05        | NOGA                         | 23       | € 5,22  | € 120,12 |
| 10. | 6406.07.00.03        | RUČICA PREBACIVAČA MARKERA   | 23       | € 5,77  | € 132,60 |
| 11. | 6406.11.00.A5        | OSLONAC LIJEVI               | 15       | € 2,31  | € 34,64  |
| 12. | 6406.11.00.A6        | OSLONAC DESNI                | 18       | € 2,31  | € 41,56  |
| 13. | 6406.11.01.02        | GLAVČINA SA PLOČOM           | 8        | € 11,88 | € 95,07  |
| 14. | 6406.11.01.04        | NASTAVAK PRIKLJUČNOG VRATILA | 31       | € 14,01 | € 434,42 |
| 15. | 6406.13.00.02        | POLUGA PARALELOGRAMA GORNJA  | 31       | € 4,70  | € 145,70 |
| 16. | 6406.13.00.05        | RUČICA                       | 31       | € 1,66  | € 51,58  |
| 17. | 6406.13.00.06        | TRN                          | 19       | € 1,64  | € 31,23  |
| 18. | 6406.32.01           | ZATEZAČ LANCA                | 2        | € 4,23  | € 8,47   |
| 19. | 6406.32.01.01        | NOSAČ ZATEZAČA               | 6        | € 1,93  | € 11,55  |
| 20. | 6406.33.02           | LANČANIK - SKOLP             | 22       | € 14,25 | € 313,48 |
| 21. | 6406-0002            | STOŽER                       | 173      | € 0,37  | € 64,66  |
| 22. | 6406-0005            | CIJEV-POZ-5-A                | 19       | € 8,15  | € 154,87 |
| 23. | 6406-0007            | UKRUĆENJE                    | 101      | € 0,97  | € 97,74  |
| 24. | 6406-0010            | BOČNI LIM - LIJEVI           | 79       | € 2,00  | € 157,75 |
| 25. | 6406-0011            | BOČNI LIM - DESNI            | 64       | € 2,00  | € 127,80 |
| 26. | 6406-0026            | VISAK                        | 20       | € 0,20  | € 3,99   |
| 27. | 6406-0045            | TULJAK                       | 9        | € 5,54  | € 49,90  |
| 28. | 6406-0046            | PRIKUBNICA - 1               | 15       | € 1,48  | € 22,20  |
| 29. | 6406-0061            | OSLONAC                      | 58       | € 2,08  | € 120,86 |

|     |                  |                        |     |         |            |
|-----|------------------|------------------------|-----|---------|------------|
| 30. | <u>6406-0092</u> | UŠICA                  | 175 | € 0,35  | € 60,93    |
| 31. | <u>6406-0093</u> | CIJEV                  | 265 | € 1,63  | € 432,82   |
| 32. | <u>6406-0135</u> | LAMELA                 | 58  | € 0,22  | € 12,47    |
| 33. | <u>6406-0140</u> | RUČICA                 | 865 | € 0,20  | € 172,72   |
| 34. | <u>6406-0150</u> | PLOČICA REGULATORA     | 29  | € 0,16  | € 4,75     |
| 35. | <u>6406-0158</u> | PLOČICA                | 22  | € 0,37  | € 8,11     |
| 36. | <u>6406-0192</u> | NOSAČ                  | 243 | € 0,58  | € 140,59   |
| 37. | <u>6406-0264</u> | LIJEVI DIO KUĆIŠTA     | 95  | € 6,24  | € 592,92   |
| 38. | <u>6406-0265</u> | DESNI DIO KUĆIŠTA      | 95  | € 6,24  | € 592,92   |
| 39. | <u>6406-0284</u> | LEŽAJNA ČAHURA         | 23  | € 4,64  | € 106,81   |
| 40. | <u>6406-0291</u> | DIO SPOJKE DESNI       | 206 | € 3,22  | € 663,42   |
| 41. | <u>6406-0293</u> | DIO SPOJKE SREDNJI     | 348 | € 2,98  | € 1.036,98 |
| 42. | <u>6406-0294</u> | DIO SPOJKE LIJEVI      | 184 | € 2,87  | € 528,51   |
| 43. | <u>6406-0333</u> | PREČKA                 | 7   | € 1,22  | € 8,53     |
| 44. | <u>6406-0334</u> | UČVRŠĆENJE             | 44  | € 0,16  | € 6,98     |
| 45. | <u>6406-0337</u> | PLOČA                  | 15  | € 2,16  | € 32,41    |
| 46. | <u>6406-0347</u> | REMENICA               | 18  | € 15,36 | € 276,48   |
| 47. | <u>6406-0363</u> | ZATEZAČ                | 107 | € 0,30  | € 31,77    |
| 48. | <u>6406-0379</u> | ODSTOJNIK              | 47  | € 1,21  | € 57,03    |
| 49. | <u>6406-0380</u> | OSIGURAČ               | 72  | € 0,14  | € 10,32    |
| 50. | <u>6406-0381</u> | VIJAK                  | 52  | € 0,59  | € 30,62    |
| 51. | <u>6406-0382</u> | ODSTOJNIK              | 200 | € 0,21  | € 41,98    |
| 52. | <u>6406-0383</u> | ODSTOJNIK              | 230 | € 0,19  | € 43,57    |
| 53. | <u>6406-0412</u> | STUB                   | 210 | € 1,14  | € 239,77   |
| 54. | <u>6406-0456</u> | VODILICA               | 135 | € 0,21  | € 28,34    |
| 55. | <u>6406-0457</u> | VODILICA               | 59  | € 0,14  | € 8,16     |
| 56. | <u>6406-0458</u> | UMETAK                 | 265 | € 0,30  | € 80,05    |
| 57. | <u>6406-0460</u> | ODSTOJNIK              | 179 | € 1,12  | € 199,79   |
| 58. | <u>6406-0464</u> | STRANICA KONZOLE DESNA | 69  | € 1,23  | € 85,14    |
| 59. | <u>6406-0469</u> | OSLONAC                | 83  | € 1,47  | € 121,96   |
| 60. | <u>6406-0477</u> | CIJEV                  | 101 | € 2,96  | € 298,90   |
| 61. | <u>6406-0479</u> | REBRO                  | 72  | € 0,16  | € 11,43    |
| 62. | <u>6406-0482</u> | POJAČANJE              | 49  | € 0,06  | € 3,01     |

|     |                   |                            |      |        |          |
|-----|-------------------|----------------------------|------|--------|----------|
| 63. | <u>6406-0483</u>  | PUŠKICA                    | 62   | € 2,22 | € 137,45 |
| 64. | <u>6406-0484</u>  | OSOVINA                    | 43   | € 2,35 | € 101,05 |
| 65. | <u>6406-0485</u>  | PUŠKICA                    | 20   | € 0,64 | € 12,80  |
| 66. | <u>6406-0492</u>  | VIJAK                      | 220  | € 0,78 | € 171,21 |
| 67. | <u>6406-0502</u>  | CIJEV                      | 18   | € 0,34 | € 6,17   |
| 68. | <u>6406-0509</u>  | OSOVINA                    | 64   | € 1,62 | € 103,87 |
| 69. | <u>6406-0531</u>  | LEŽAJ                      | 2    | € 2,76 | € 5,52   |
| 70. | <u>6406-0536</u>  | CIJEV                      | 14   | € 0,55 | € 7,67   |
| 71. | <u>6406-0541</u>  | ZGLOB                      | 656  | € 1,15 | € 755,71 |
| 72. | <u>6406-0547</u>  | BRTVA                      | 1117 | € 0,13 | € 148,70 |
| 73. | <u>6406-0553</u>  | KAZALJKA                   | 38   | € 0,46 | € 17,51  |
| 74. | <u>6406-0556</u>  | NOSAČ REGULATORA           | 46   | € 3,62 | € 166,75 |
| 75. | <u>6406-0561</u>  | ZGLOB                      | 262  | € 0,81 | € 213,29 |
| 76. | <u>6406-0565</u>  | MATICA                     | 43   | € 1,91 | € 82,12  |
| 77. | <u>6406-0596</u>  | ZATVARAČ ISPUSTA           | 183  | € 0,51 | € 93,70  |
| 78. | <u>6406-0597</u>  | DNO SJETVENOG APARATA      | 275  | € 1,14 | € 313,98 |
| 79. | <u>6406-0615</u>  | GLAVČINA                   | 116  | € 3,39 | € 393,77 |
| 80. | <u>6406-0626</u>  | SPOJNICA                   | 20   | € 1,21 | € 24,17  |
| 81. | <u>6406-0627</u>  | KOTVASTI VIJAK             | 100  | € 1,23 | € 122,88 |
| 82. | <u>6406-0640</u>  | KOTVASTI VIJAK             | 103  | € 0,99 | € 101,78 |
| 83. | <u>6406-0642</u>  | SVORNJAK                   | 114  | € 0,69 | € 78,21  |
| 84. | <u>6406-0643A</u> | KOTVASTI VIJAK             | 245  | € 0,61 | € 149,27 |
| 85. | <u>6406-0644</u>  | ŠIPKA                      | 24   | € 0,92 | € 22,00  |
| 86. | <u>6406-0645</u>  | ČEP                        | 52   | € 0,27 | € 13,84  |
| 87. | <u>6406-0752</u>  | KONZOLA KOREKCIONOG KOTAČA | 44   | € 0,23 | € 10,14  |
| 88. | <u>6406-0755</u>  | PUŠKICA                    | 10   | € 0,69 | € 6,86   |
| 89. | <u>6406-0756</u>  | KONZOLA STRUGAČA BLATA     | 100  | € 0,69 | € 68,61  |
| 90. | <u>6406-1102</u>  | PUŠKICA ZATEZAČA           | 106  | € 0,60 | € 63,50  |
| 91. | <u>6406-1115</u>  | CIJEV KAPE                 | 25   | € 1,81 | € 45,31  |
| 92. | <u>6406-1131</u>  | NOSAČ - CIJEV              | 2    | € 7,40 | € 14,80  |
| 93. | <u>6406-1132</u>  | PLOČA OSOVINE              | 4    | € 4,70 | € 18,80  |
| 94. | <u>6406-1133</u>  | OSOVINA                    | 7    | € 3,66 | € 25,63  |
| 95. | <u>6406-1136</u>  | PREDNJI NOSAČ              | 10   | € 0,49 | € 4,92   |

|      |                      |                         |     |         |          |
|------|----------------------|-------------------------|-----|---------|----------|
| 96.  | <u>6406-1137</u>     | ČEP                     | 24  | € 0,40  | € 9,71   |
| 97.  | <u>6406-1139</u>     | UŠICA                   | 21  | € 0,63  | € 13,22  |
| 98.  | <u>6406-1145</u>     | POKLOPAC                | 11  | € 1,66  | € 18,25  |
| 99.  | <u>6406-1204</u>     | NAZUBLJENI LIM KRAČI    | 91  | € 0,90  | € 82,00  |
| 100. | <u>6406-1231</u>     | OSOVINICA               | 36  | € 0,34  | € 12,17  |
| 101. | <u>6406-1236</u>     | VIJAK                   | 41  | € 0,33  | € 13,43  |
| 102. | <u>6406-452B</u>     | PUŠKICA B               | 287 | € 1,21  | € 348,26 |
| 103. | <u>6411.05.00.01</u> | POSTOLJE MARKERA LIJEVO | 7   | € 8,23  | € 57,63  |
| 104. | <u>6411.06.00.01</u> | POSTOLJE MARKERA DESNO  | 10  | € 8,23  | € 82,33  |
| 105. | <u>6411-0006</u>     | UPORIŠTE                | 41  | € 1,94  | € 79,35  |
| 106. | <u>6411-0027</u>     | RUKAVAC I. KAT          | 33  | € 2,67  | € 88,20  |
| 107. | <u>6413-0202</u>     | STOPALO                 | 31  | € 0,39  | € 12,22  |
| 108. | <u>6413-0203</u>     | PLOČICA                 | 27  | € 0,27  | € 7,33   |
| 109. | <u>6514-0082</u>     | CIJEV PODUPIRAČA        | 102 | € 2,41  | € 245,45 |
| 110. | <u>6514-0085</u>     | LEŽAJ                   | 50  | € 2,44  | € 122,11 |
| 111. | <u>6514-0086</u>     | LEŽAJNA PUŠKICA         | 210 | € 4,30  | € 903,17 |
| 112. | <u>5814-0003</u>     | ODSTOJNIK               | 73  | € 1,27  | € 92,69  |
| 113. | <u>5814-0156</u>     | PRIKUBNICA              | 44  | € 2,07  | € 91,01  |
| 114. | <u>6538.01.00.01</u> | <b>DRŽAČ SANDUKA</b>    | 24  | € 7,11  | € 170,68 |
| 115. | <u>6411-0081</u>     | NOSAČ                   | 4   | € 6,86  | € 27,42  |
| 116. | <u>6406,07</u>       | PREBACIVAČ MARKERA      | 2   | € 17,38 | € 34,76  |
| 117. | <u>6406-0111</u>     | POLUGA ZATEZAČA         | 20  | € 1,77  | € 35,33  |
| 118. | <u>6406-0234</u>     | VRH ULAGAČA             | 295 | € 1,52  | € 447,08 |
| 119. | <u>6406-0239</u>     | PLOČICA                 | 289 | € 1,61  | € 464,62 |
| 120. | <u>6406-0391</u>     | TIJELO GLAVČINE         | 82  | € 1,16  | € 95,30  |
| 121. | <u>6406-0299</u>     | ODSTOJNIK               | 125 | € 0,55  | € 69,12  |
| 122. | <u>6406-0273</u>     | PRIKLJUČNA PLOČA        | 111 | € 0,31  | € 34,10  |
|      | <u>6406-0569</u>     | Poklopac                | 561 | € 0,19  | € 106,28 |
| 123. | <u>6406-0629</u>     | GRANIČNIK 18            | 100 | € 0,27  | € 26,62  |
| 124. | <u>6406-0628</u>     | GRANIČNIK 14            | 400 | € 0,26  | € 104,45 |
| 125. | <u>6406-0646</u>     | DRŽAČ                   | 200 | € 0,44  | € 88,06  |
| 126. | <u>6406-0647</u>     | OKRETIŠTE               | 200 | € 0,58  | € 116,74 |
| 127. | <u>6514.00.01.01</u> | NOSAČ ZATEZAČA          | 22  | € 1,91  | € 42,13  |

|      |                |                             |     |          |            |
|------|----------------|-----------------------------|-----|----------|------------|
| 128. | 6419-0111      | POLUGA ZATEZAČA             | 9   | € 1,77   | € 15,90    |
| 129. | 6514-0076      | KOTVASTI VIJAK VEĆI         | 102 | € 0,73   | € 74,16    |
| 130. | 6514-0073      | KOTVASTI VIJAK MANJI        | 161 | € 0,97   | € 156,62   |
| 131. | 6519.00.00.02  | LANČANIK Z-15               | 10  | € 4,90   | € 49,05    |
| 132. | 6519.01.00.02  | LANČANIK Z-20               | 30  | € 5,01   | € 150,37   |
| 133. | 6538.00.01.01  | NOSAČ ZATEZAČA              | 9   | € 1,92   | € 17,28    |
| 134. | 5814-0155      | GLAVČINA                    | 28  | € 2,50   | € 70,10    |
| 135. | 5829-0005      | ODSTOJNIK                   | 161 | € 0,50   | € 80,78    |
| 136. | 6406-0060      | LANČANIK-ČVOR               | 5   | € 2,96   | € 14,82    |
| 137. | 6514.00.02.01  | NOSAČ LEŽAJA                | 4   | € 5,47   | € 21,87    |
| 138. | 6519.00.01.01  | NOSAČ ZATEZAČA LANCA        | 4   | € 2,63   | € 10,51    |
| 139. | 6406-0372      | UPORNIK                     | 84  | € 0,30   | € 24,94    |
| 140. | 6406-0371      | OSLONAC LIJEVI              | 3   | € 1,43   | € 4,30     |
| 141. | 6406-0375      | OSLONAC DESNI               | 3   | € 1,43   | € 4,30     |
| 142. | 6519-0012      | UHO DONJE                   | 30  | € 0,99   | € 29,64    |
| 143. | 6519-0013      | UHO GORNJE                  | 30  | € 0,99   | € 29,64    |
| 144. | 6546-0091      | OSLONAC                     | 29  | € 0,84   | € 24,50    |
| 145. | 6406.04.00.07  | POKLOPAC MJENJAČA NEOB.     | 25  | € 4,90   | € 122,50   |
| 146. | 6002.05.01     | SANDUK NEO.                 | 24  | € 41,73  | € 1.001,47 |
| 147. | 6002.05.00.05. | POKLOPAC SANDUKA NEOB.      | 27  | € 12,36  | € 333,71   |
| 148. | 6406.13.01     | NOSAČ S OSOVINOM            | 19  | € 21,81  | € 414,32   |
| 149. |                | NOSAČ UPORNIKA              | 9   | € 12,07  | € 108,61   |
| 150. | 6406.00.00.01  | STEGA                       | 7   | € 1,87   | € 13,12    |
| 151. | 6406-0351      | STRANICA ROTORA             | 104 | € 3,36   | € 349,84   |
| 152. | 6208-1141      | Remenica ETA s vratilom     | 11  | € 10,46  | € 115,06   |
| 153. | 5328-0071      | Vertikalna vodilica         | 14  | € 2,94   | € 41,22    |
| 154. | 064-47         | Ležajni tuljak vanjski      | 47  | € 1,81   | € 84,95    |
| 155. | 5330-0044      | Osovina baterije Sava veća  | 10  | € 24,17  | € 241,66   |
| 156. | 5329-0044      | Osovina baterije Sava manja | 5   | € 11,49  | € 57,47    |
| 157. | 6615.00.02     | Korpa za jabuke             | 5   | € 84,33  | € 421,66   |
| 158. | 5329,01        | Rama cijela Sava 24         | 4   | € 205,29 | € 821,17   |
| 159. |                | Jaram Sava 24               | 4   | € 101,66 | € 406,65   |
| 160. | 6514.00.02.01  | Nosač ležaja                | 32  | € 5,47   | € 174,98   |

|      |                |                                  |       |          |            |
|------|----------------|----------------------------------|-------|----------|------------|
| 161. | 6519-0108      | Bočno ukrućenje lijevo           | 60    | € 2,18   | € 130,56   |
| 162. | 6519-0109      | Bočno ukrućenje desno            | 59    | € 1,93   | € 113,58   |
| 163. | 6508.00.00.02A | Postolje kutije čvor             | 29    | € 3,66   | € 106,16   |
| 164. | 5330-77        | Sava nosači strugača prednji     | 96    | € 4,12   | € 395,18   |
| 165. |                | Nosač strugača OLT               | 68    | € 4,12   | € 279,92   |
| 166. |                | Disk 410 glatki                  | 160   | € 4,08   | € 652,08   |
| 167. |                | Disk 410 nazubljeni              | 70    | € 4,08   | € 285,29   |
| 168. | 5330,03        | Dio osovine baterije s 5 diskova | 1     | € 76,80  | € 76,80    |
| 169. | 6407-0375      | Greda PSK -4                     | 19    | € 37,88  | € 719,77   |
| 170. | 6411-054       | Greda PSK -2                     | 17    | € 35,33  | € 600,58   |
| 171. | 6208.01        | Rama ETA 32                      | 1     | € 194,56 | € 194,56   |
| 172. | 6217.02.00.01  | Postolje Gama 18                 | 2     | € 12,63  | € 25,26    |
| 173. | 6209.03        | Posuda za sjeme Limena Gama      | 2     | € 103,56 | € 207,12   |
| 174. | 6004.03.00.02  | Kotači MSK                       | 9     | € 22,48  | € 202,34   |
| 175. |                | Segment kotača Gama              | 1     | € 56,32  | € 56,32    |
| 176. | 6004.02.00.01  | Okvir lijevi                     | 5     | € 30,15  | € 150,76   |
| 177. | 6004.03.00.01  | Podvozje                         | 2     | € 21,04  | € 42,08    |
| 178. | 6004.07.00.02  | Nosač čvora desni                | 3     | € 7,25   | € 21,75    |
| 179. | 6201.04        | Ulagač ETA dugi                  | 9     | € 23,12  | € 208,05   |
| 180. |                | Jezgre kućišta                   | 200   | € 4,38   | € 876,54   |
| 181. |                | Jezgre poklopci                  | 250   | € 2,85   | € 712,96   |
| 182. |                | Jezgre razdjelnici               | 90    | € 3,49   | € 314,27   |
| 183. | 6208.03.00.01  | Topovi eta-Rebrasta cijev čvor   | 22    | € 32,11  | € 706,37   |
| 184. | 030-290B       | Sjetvena ploča 14                | 15622 | € 0,47   | € 7.358,59 |
| 185. |                | Rama ETA 32 Vučena               | 1     | € 204,80 | € 204,80   |
| 186. |                | Rama ETA 32 s kutijom            | 1     | € 256,00 | € 256,00   |

**Ukupno: € 36.931,86**